ЛОКТЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июля 2025 года                                                                                                 № 27/16
г. Горняк

О регистрации уполномоченного

представителя  избирательного

объединения местное отделение

Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Локтевском районе Алтайского края

Рассмотрев документы, представленные в Локтевскую районную

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченных

представителей избирательного объединения местное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Локтевском районе Алтайского края в соответствии

со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003

года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края

27.04.2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий

поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные

комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих

муниципальных образований, Локтевская районная территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного

объединения местное отделение Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Локтевском районе

Алтайского края Ермола Александра Владимировича.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения

местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Локтевском районе Алтайского края

удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать на сайте муниципального образования Локтевский район

Алтайского края.

Заместитель председателя

Т.М. Егорова

Секретарь   Е.И. Гришова

2